ПРОТОКОЛ заседания жюри  №   от 28.09.2020 г.

по итогам проведения   школьного   этапа региональной   олимпиады школьников

по английскому языку

Количество участников:  4

Место проведения:  МБОУ гимназия №4

Дата  и   время  проведения олимпиады: 28.09.2020г. 09:00

Присутствовали  члены жюри

председатель жюри: Рогалева Т.И.

        члены жюри: Вишницкая Ю.Г., Смиянова М.А..

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой таблицы результатов участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Постановили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

_________

Председатель жюри:  /                           /

Члены жюри:            /             /

             /                        /

Итоговая таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников